

## विधानसभा राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली पुराना सचिवालय, दिल्ली—110054 समाचार भाग—2

समायार माग-2

(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी) मंगलवार, 03 सितम्बर, 2019 / 12 भाद्रपद, 1941 (शक्)

संख्याः 158

विषयः दिल्ली विधानसभा अनुसंधान केन्द्र पर चर्चा।

माननीय सदस्यों को अनुरोध है कि बुधवार, दिनांक 04 सितम्बर, 2019 को सायं 06:00 बजे सम्मेलन कक्ष (निकट मुख्यमंत्री कार्यालय), विधान सभा परिसर, पुराना सचिवालय, दिल्ली—110054 में दिल्ली विधानसभा अनुसंधान केन्द्र पर चर्चा के लिए होने वाली बैठक में उपस्थित होने की कृपा करें।

सी. वेलमुरूगन सचिव

## **BULLETIN PART-II**

(General information relating to Legislative and other Matters) Tuesday, 03 Septembers, 2019/Bhadrapad, 12, 1941 (Shaka)

No. 158

**Subject:** Discussion regarding Delhi Assembly Research Centre (DARC).

Hon'ble Members are requested to attend a Meeting regarding discussion on Delhi Assembly Research Centre (DARC) on Wednesday, 04.09.2019 at 06.00 PM in the Conference Hall (Near Hon'ble Chief Minister Office) Assembly Complex, Old Secretariat, Delhi-110054.

C. Velmurugan Secretary